

# FORSLAG TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING



Indsendt af:

Dato: 27.01.2022

Navn: Gert Vestergaard

Tlf.nr.: 5053 8003

E-mail: gertvest@privat.dk

---

Forslag: 2

Bestyrelsens mandat til at arbejde videre med Helhedsplanen, som beskrevet i "Orientering om Helhedsplan for Den Permanente Badeanstalt" begrænses til at omfatte bygninger/faciliteter/områder, som alene eller hovedsageligt forventes benyttet af klubbens medlemmer. Aktuelt omfatter mandatet således alene anlæggelse af Sydvingen.

Termen "hovedsageligt" defineres som bygninger/faciliteter/områder, hvortil kun klubbens medlemmer har adgang, minimum i månederne september til maj eller bygninger/faciliteter/områder hvortil klubbens medlemmer forventes gennemsnitligt at udgøre mindst halvdelen af brugerne.

(Husk at forslaget skal formuleres, så der kan stemmes "ja" eller "nej" til det!)

---

Motivation for forslaget:

Bestyrelsen fik på GF 2016 – forslag 2, suppleret af GF 2017 – forslag 7, bemyndigelse til at arbejde videre med Helhedsplanen, som beskrevet i "Orientering om Helhedsplan for Den Permanente Badeanstalt" (Se Fællesbilag til forslag 2 og 3).

Som det fremgår af Helhedsplan for Den Permanente Badeanstalt, bestod den påtænkte udvidelse af Badeanstalten i, at der skulle tilbygges både en Sydvinge og en Nordvinge.

Den påtænkte anlægsfinansiering bestod af fonds- og kommunale midler og en egenbetaling, der ikke overstiger 5 mill. kr.

Det har i den forløbne periode ikke været muligt for klubben, at opnå tilsagn om hverken fonds- eller kommunale midler.

Det mulige omfang, for udvidelse af Den Permanente Badeanstalt, er således blevet begrænset til det, som kan rummes indenfor Vinterbadeklubbens egenbetaling.

Klubbens midler kan i sagens natur alene anvendes under iagttagelse af formålsbestemmelsens, § 2 i vedtægterne, hvorfor det er nødvendigt, i overensstemmelse hermed, at begrænse bestyrelsens mandat i relation til Helhedsplanen for Den Permanente Badeanstalt.

---

Konsekvenser af forslaget (budget/økonomi – hvem har ansvar for videre forløb?):

Forslaget sikrer at klubben ikke påtager sig en unødvendig/uvedkommende gældforpligtigelse på kr. 12. mill., hvilket beløb estimeres at udgøre anlægssummen for Nordvingen.

Yderligere vurderes forslaget at højne opmærksomheden på, at klubbens penge, i videst muligt omfang, skal anvendes til bedste for klubbens medlemmer, under iagttagelse af formålsbestemmelsen.